
SUMINISTRO CON INSTALACIÓN
EQUIPAMIENTO COCINA INDUSTRIAL
PARA NUEVA ESCUELA INFANTIL DE
LA CAM

NO SUMINISTRO 390.563,16 € 39314000 1 NO

LIMPIEZA DEL CEIP LEÓN SOLÁ DE
LA CIUDAD DE MELILLA

NO SERVICIOS 962.981,88 € 90911200-8 24 SI

LIMPIEZA DEL CEIP CONSTITUCIÓN
DE LA CIUDAD DE MELILLA

NO SERVICIOS 713.029,04 € 90911200-8 24 SI

LIMPIEZA DEL CENTRO FORMACIÓN
MARÍA INMACULADA DE LA CA DE
MELILLA

NO SERVICIOS 324.480,00 € 90911200-8 24 SI

APOYO ACCESOS PORTERIAS
CENTROS ESCOLARES DE LA CA DE
MELILLA

NO SERVICIOS 1.802.560,08 € 98341120 24 SI

CONTROL Y PREVENCIÓN DE
LEGIONELOSIS EN CENTROS
ESCOLARES DE LA CA MELILLA

NO SERVICIOS 683.599,15 € 9090000-2 24 SI

DIRECCIÓN GENERAL DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

DENOMINACIÓN DEL CONTRATO
LOTES
SI/NO

TIPO DE
CONTRATO

VALOR ESTIMADO
CODIGO/S
CPV

PLAZO DE
EJECUCIÓN
(MESES)

PÓRROGA
SI/NO

CONSEJERÍA PABELLÓN JAVIER
IMBRODA

SI SERVICIOS 408.627,40 €
92620000-3
92600000-7
98341130-5

48 SI

LIMPIEZA (LOTE I) Y CONSERVACIÓN
(LOTE II) PABELLÓN MIGUEL
FERNÁNDEZ

SI SERVICIOS 426.059,00 €
90910000-9
45212290-5

48 SI

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
PISCINA MUNICIPAL

NO SERVICIOS 982.872,00 €
50700000-2
45212290-5
90920000-2

48 SI

LIMPIEZA CAMPO FÚTBOL LA
CAÑADA (LOTE I), PISCINA
MUNICIPAL (LOTE II)  Y GALERÍA DE
TIRO (LOTE III)

SI SERVICIOS 1.099.819,20 €
90910000-9
90911200

48 SI

ATENCIÓN, CONTROL Y ASISTENCIA
ESPECIALIZADA DE LAS
INSTALACIONES DE PÁDEL

NO SERVICIOS 650.065,64 €
92620000-3
92600000-7
98341130-5

48 SI

MANTENIMIENTO DE LA GALERÍA
TIRO DE AIRE COMPRIMIDO

NO SERVICIOS 478.132,48 € 92620000-3 48 SI

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
DEL CAMPO DE GOLF DE LA CIUDAD

NO SERVICIOS 1.753.630,08 € 77320000-9 48 SI

SERVICIO DE SALVAMENTO Y
SOCORRISMO DE LAS PISCINAS
MUNICIPALES

NO SERVICIOS 571.584,00 €
85142000-6
79714000-2

48 SI

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN
DE LAS INSTALACIONES DE LOS
DISTRITOS IV Y V (8 LOTES)

SI SERVICIOS 1.494.739,52 €
92620000-3
98350000-1

48 SI

BOME Número 6343 Melilla, Viernes 09 de Enero de 2026 Página 61

BOLETÍN: BOME-B-2026-6343 ARTÍCULO: BOME-A-2026-13 PÁGINA: BOME-P-2026-61
CVE verificable en https://bomemelilla.es

https://bomemelilla.es/

		2026-01-08T23:09:34+0100




