

SUMINISTRO CON INSTALACIÓN EQUIPAMIENTO COCINA INDUSTRIAL PARA NUEVA ESCUELA INFANTIL DE LA CAM	NO	SUMINISTRO	390.563,16 €	39314000	1	NO
LIMPIEZA DEL CEIP LEÓN SOLÁ DE LA CIUDAD DE MELILLA	NO	SERVICIOS	962.981,88 €	90911200-8	24	SI
LIMPIEZA DEL CEIP CONSTITUCIÓN DE LA CIUDAD DE MELILLA	NO	SERVICIOS	713.029,04 €	90911200-8	24	SI
LIMPIEZA DEL CENTRO FORMACIÓN MARÍA INMACULADA DE LA CA DE MELILLA	NO	SERVICIOS	324.480,00 €	90911200-8	24	SI
APOYO ACCESOS PORTERIAS CENTROS ESCOLARES DE LA CA DE MELILLA	NO	SERVICIOS	1.802.560,08 €	98341120	24	SI
CONTROL Y PREVENCIÓN DE LEGIONELOSIS EN CENTROS ESCOLARES DE LA CA MELILLA	NO	SERVICIOS	683.599,15 €	9090000-2	24	SI
DIRECCIÓN GENERAL DE INSTALACIONES DEPORTIVAS						
DENOMINACIÓN DEL CONTRATO	LOTES SI/NO	TIPO DE CONTRATO	VALOR ESTIMADO	CODIGO/S CPV	PLAZO DE EJECUCIÓN (MESES)	PÓRROGA SI/NO
CONSEJERÍA PABELLÓN JAVIER IMBRODA	SI	SERVICIOS	408.627,40 €	92620000-3 92600000-7 98341130-5	48	SI
LIMPIEZA (LOTE I) Y CONSERVACIÓN (LOTE II) PABELLÓN MIGUEL FERNÁNDEZ	SI	SERVICIOS	426.059,00 €	90910000-9 45212290-5	48	SI
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN PISCINA MUNICIPAL	NO	SERVICIOS	982.872,00 €	50700000-2 45212290-5 90920000-2	48	SI
LIMPIEZA CAMPO FÚTBOL LA CAÑADA (LOTE I), PISCINA MUNICIPAL (LOTE II) Y GALERÍA DE TIRO (LOTE III)	SI	SERVICIOS	1.099.819,20 €	90910000-9 90911200	48	SI
ATENCIÓN, CONTROL Y ASISTENCIA ESPECIALIZADA DE LAS INSTALACIONES DE PÁDEL	NO	SERVICIOS	650.065,64 €	92620000-3 92600000-7 98341130-5	48	SI
MANTENIMIENTO DE LA GALERÍA TIRO DE AIRE COMPRIMIDO	NO	SERVICIOS	478.132,48 €	92620000-3	48	SI
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DEL CAMPO DE GOLF DE LA CIUDAD	NO	SERVICIOS	1.753.630,08 €	77320000-9	48	SI
SERVICIO DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO DE LAS PISCINAS MUNICIPALES	NO	SERVICIOS	571.584,00 €	85142000-6 79714000-2	48	SI
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE LAS INSTALACIONES DE LOS DISTRITOS IV Y V (8 LOTES)	SI	SERVICIOS	1.494.739,52 €	92620000-3 98350000-1	48	SI